
卒業・入学シーズンにおける礼服等の支援について 

多良木キッズサークル 

代表 吉村 紗弥華 

 

少しずつ暖かくなる日射しに 春の訪れを心待ちにする今日この頃、皆様におかれま

してはご健勝の事とお慶び申し上げます。 

 令和 2年 7月の豪雨災害から早 7か月。被災され亡くなられた方々のご冥福を祈る

とともに、被災者の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

私たち多良木キッズサークルでは 災害直後より 物資支援、炊き出し、子ども支援

に携わって参りました。そして現在も「ASOBIBA」、「ベビママすまいるさろん」、｢すま

いるさろん｣として子ども支援・保護者支援・物資支援を継続して行っています。 

 

さて、卒業・入学シーズンが近づいて参りました。礼服等の準備はお済みでしょうか? 

熊本地震の時にも必要とされていた方がたくさんいらっしゃった事を聞き、今、キッズ

サークルでも礼服等を集めています。数は多くはないのですが、そのままお譲りできる

物、レンタルできる物とがございます。もし今から用意を考えているご家庭がありまし

たら一度覗いてみませんか? 

 準備している礼服は、多良木キッズサークルのブログからご覧になれます。随時更新

していますのでどうぞご利用ください。 

 

 

 

QR コードを読み込む  

→ Ameba 多良木キッズサークルページ  

→ ブログ内にお譲り・レンタルできる物の画像、サイズなどの情報がございます。 

  必要とされる物があったら代表 吉村の方まで お電話・メールにてお問い合わせ

ください。 

 

お問合せ先 

多良木キッズサークル 

代表 吉村 紗弥華 

                                               ℡  080-6411-9240 

Mail  taragikids@gmail.com 

※電話番号を登録いただければ 

LINE が繫がります。 


